

# NIEPOORT HOLDING ApS

Stigaardsvej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 89 32 67

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Christian Andreas Niepoort  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NIEPOORT HOLDING ApS Stigaardsvej 9 2900 Hellerup  CVR-nr.: 31 89 32 67 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Andreas Niepoort, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Sustain Solutions ApS, Kongens Lyngby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.484 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.803</b>	<b>-32.551</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.544.784	1.098.316
Andre finansielle indtægter	44.044	26.024
Nedskrivning af finansielle aktiver	-70.556	-445.836
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.533	-46.969
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.382.936</b>	<b>598.984</b>
Skat af årets resultat	101.272	11.765
<b>Årets resultat</b>	<b>1.484.208</b>	<b>610.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.544.784	1.137.955
Disponeret fra overført resultat	-60.576	-527.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.484.208</b>	<b>610.749</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.751.128	1.205.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.000	0
Kapitalinteresser	57.500	62.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.349.006	1.334.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.957.634</u>	<u>2.602.710</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.957.634</u></b>	<b><u>2.602.710</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	113.037	11.765
Andre tilgodehavender	15.515	148.848
Tilgodehavender i alt	<u>128.552</u>	<u>160.613</u>
Likvide beholdninger	<u>170.306</u>	<u>11.564</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>298.858</u></b>	<b><u>172.177</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.256.492</u></b>	<b><u>2.774.887</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.682.739	1.137.955
Overført resultat	-518.910	-458.334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.288.829</b>	<b>804.621</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	825.250	825.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	825.250	825.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	20.000
Anden gæld	3.106.163	1.125.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.142.413	1.145.016
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.967.663</b>	<b>1.970.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.256.492</b>	<b>2.774.887</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	68.872	50.000	243.872
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	1.137.955	-527.206	0	610.749
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.137.955	-458.334	0	804.621
Resultatandel	0	1.544.784	-60.576	0	1.484.208
	<b>125.000</b>	<b>2.682.739</b>	<b>-518.910</b>	<b>0</b>	<b>2.288.829</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	94.533	46.969
	<b>94.533</b>	<b>46.969</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


